ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 2 . 0 9 . 2 0 1 0                      №       2 5 7

О проекте закона Владимирской области "О вне-

сении изменений в приложение к закону Влади-

мирской области О перечне особо ценных про-

дуктивных сельскохозяйственных угодий на тер-

ритории Владимирской области, использование

которых для других целей не допускается"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области "О внесении изменений

в приложение к закону Владимирской области О перечне особо ценных продук-

тивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, ис-

пользование которых для других целей не допускается".

2. Возвратить данный проект закона Совету народных депутатов муници-

пального образования Андреевское сельское поселение Александровского района

Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв